D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
1.

27
6,

 0
7

de
 m

ai
o

de
 2

01
8.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PI BLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERAL

PORTARIA N° 3S(n , DE Q3 DE MAIO DE 2018.

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de

19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de

06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010, e considerando o teor do

Tabularium n° 08191.045240/2018-82,

RESOLVE:

Designar o servidor MOISES LOURES MENESES, matrícula 3062-7,

Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Segurança Institucional e Transporte da

carreira do Ministério Público da União, para substituir, nos impedimentos legais,

eventuais e temporários, a função de confiança de Chefe do Setor de Diligências da

Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Santa Maria, código FC-03 (86001011).

Z \20l8\DGtPORTARlAS\CT e FC - DCM8191.045240-20]M2 (Subs(.).doc